

**Lucrari de pavare a platformei de
parcare pentru autovehicule pe
str.Pacii, or.Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 267 318 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,2000	1 263,500 0,000	2 779,700 0,000
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	67,5000	634,908 46,128	42 856,290 3 113,640
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,0000	1 271,700 0,000	2 543,400 0,000
4	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar (100.20.8mm)	m	75,0000	132,880 40,362	9 965,963 3 027,150
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	675,0000	218,555 60,197	147 524,652 40 633,002

	Total	Lei	205 670
	ASM	24 %	11 226
	Cheltuieli de transport	1 %	1 479
	Cheltuieli de regie	1 %	2 184
	Beneficiu de deviz	1 %	2 206
	TVA	20 %	44 553
	Total deviz:		267 318
	Inclusiv salariu		46 774

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de pavare a platformei de
parcare pentru autovehicule pe
str.Pacii, or.Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 267 318 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	783,8700	57,66	45 197,944
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,0000	57,66	345,960
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,3300	57,66	1 229,888
		Total manopera				46 774

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,8850	350,00	2 409,750
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	85,7250	350,00	30 003,750
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,3250	250,00	581,250
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	17,3475 3,9000	90,00 150,00	1 561,275 585,000
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,3750	90,00	303,750
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	57,8475	90,00	5 206,275
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 080,0000	1,50	1 620,000
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 003,1250	1,50	1 504,688
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 617,750 0	1,50	15 926,625
10.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	685,1250	120,00	82 215,000
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,7500	0,00	0,000
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,1250	0,00	0,000
13.	26661228003014	Bordura pentru trotuare (100.20.8mm)	m	75,3750	55,00	4 145,625
14.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	13,5000	120,00	1 620,000
15.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,8750	10,00	168,750
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9750	10,00	9,750
		Total materiale de construcții				147 862

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,7770	350,00	3 771,950
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	17,4150	250,00	4 353,750
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,3840	300,00	715,200
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,1800	350,00	1 113,000
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,0000	25,00	75,000
6.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	1,5000	25,00	37,500
7.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,3840	300,00	715,200
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6875	150,00	253,125
		Total utilaje de construcții				11 034

Total	Lei	205 670
ASM	24 %	11 226
Cheltuieli de transport	1 %	1 479
Cheltuieli de regie	1 %	2 184
Beneficiu de deviz	1 %	2 206
TVA	20 %	44 553

Total deviz: **267 318**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de pavare a platformei de
parcare pentru autovehicule pe str.Pacii,
or.Stefan Voda****Investitor Primaria Stefan Voda****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,500 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			634,908 46,128
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	90,00	23,13
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	350,00	35,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	350,00	444,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	150,00	3,75
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 271,700 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,60
4	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar (100.20.8mm)	m			132,880 40,362
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	57,66	35,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	26661228003014	Bordura pentru trotuare (100.20.8mm)	m	1,0050	55,00	55,27
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	150,00	7,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	1,50	20,06
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	250,00	7,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	10,00	0,13
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,0200	25,00	0,50
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			218,555 60,197
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	120,00	121,80
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,50	23,59
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	90,00	0,45
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	90,00	7,71
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	120,00	2,40

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.